LXII SESJA RADY MIASTA BOLESLAWIE

Zestawienie gtosowan imiennych

Gtosowanie nr 1 Numer Slajdu 7

Przyjecie sprawozdania z wykonania uchwat Rady Miasta Bolestawiec podjetych na LXI sesji Rady Miasta
Bolestawiec w dniu 29 lutego 2024 r.

L. P. Nazwisko i Imie Jak gtosowat
1 Abramowicz Zdzistaw gtosowat ZA
7 Agnieszka Stota gtosowat ZA
2 Biernat Bogdan gtosowat ZA
3 Biesiadecki Adam gtosowat ZA
4 Bojko Iwona gtosowat ZA
6 Chudzik Leszek gtosowat ZA
8 Fredyk Renata gtosowat ZA
9 Jazwiec tukasz gtosowat ZA
10 Klasa Piotr gtosowat ZA
12 Kostecki Marian gtosowat ZA
13 Matkowski Maciej gtosowat ZA
14 Molak tukasz gtosowat ZA
15 Pokfadek Jozef gtosowat ZA
16 Sakowski Mirostaw gtosowat ZA
17 Sarbak Dawid gtosowat ZA
18 Sawczak Damian gtosowat ZA
19 Stachéw Jadwiga gtosowat ZA
20 Wigcek Stanistaw gtosowat ZA
21 Zuk Andrzej gtosowat ZA

Sroda, 27 marca 2024
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Gtosowanie nr 2

Numer Slajdu

21

Gtosowanie nad projektem uchwaty w sprawie przystgpienia do sporzadzenia planu ogdlnego miasta

Bolestawiec

L. P.
1

10

12

13

14

15

16

17

18

19

Sroda, 27 marca 2024

Nazwisko i Imie

Abramowicz Zdzistaw

Agnieszka Stota
Biernat Bogdan
Biesiadecki Adam
Fredyk Renata
Jazwiec tukasz
Klasa Piotr
Kostecki Marian
Matkowski Maciej
Molak tukasz
Poktadek Jozef
Sakowski Mirostaw
Sarbak Dawid
Sawczak Damian

Stachéw Jadwiga

Jak gtosowat

gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA

gtosowat ZA
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Gtosowanie nr 3 Numer Slajdu 23

Gtosowanie nad projektem uchwaty w sprawie wyrazenia zgody na oddanie w nieodptatne uzytkowanie,
w trybie bezprzetargowym na okres 10 lat, nieruchomosci zabudowanej oznaczonej jako dziatki nr 201 i

199/30, potozonej przy ul. Michata Kutuzowa nr 14 i nieruchomosci zabudowanej oznaczonej jako dz. nr
565 potozonej przy ul. Zgorzeleckiej nr 28/29 w Bolestawcu,

L. P. Nazwisko i Imig Jak gtosowat
1 Abramowicz Zdzistaw gtosowat ZA
7 Agnieszka Stota gtosowat ZA
2 Biernat Bogdan gtosowat ZA
3 Biesiadecki Adam gtosowat ZA
8 Fredyk Renata gtosowat ZA
9 Jazwiec tukasz gtosowat ZA
10 Klasa Piotr gtosowat ZA
12 Kostecki Marian gtosowat ZA
13 Matkowski Maciej gtosowat ZA
14 Molak tukasz gtosowat ZA
15 Poktadek Jozef gtosowat ZA
16 Sakowski Mirostaw gtosowat ZA
17 Sarbak Dawid gtosowat ZA
18 Sawczak Damian gtosowat ZA
19 Stachéw Jadwiga gtosowat ZA
20 Wigcek Stanistaw gtosowat ZA

Sroda, 27 marca 2024
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Gtosowanie nr 4

Numer Slajdu

25

Gtosowanie nad projektem uchwaty w sprawie wyrazenia zgody na zawarcie umowy dzierzawy w trybie
bezprzetargowym na czas nieoznaczony, na nieruchomos$¢ stanowigcg wtasnos$é¢ Gminy Miejskiej

Bolestawiec
L. P. Nazwisko i Imie Jak gtosowat
1 Abramowicz Zdzistaw gtosowat ZA
7 Agnieszka Stota gtosowat ZA
2 Biernat Bogdan gtosowat ZA
3 Biesiadecki Adam gtosowat ZA
8 Fredyk Renata gtosowat ZA
9 Jazwiec tukasz gtosowat ZA
10 Klasa Piotr gtosowat ZA
12 Kostecki Marian gtosowat ZA
13 Matkowski Maciej gtosowat ZA
14 Molak tukasz gtosowat ZA
15 Poktadek Jozef gtosowat ZA
16 Sakowski Mirostaw gtosowat ZA
17 Sarbak Dawid gtosowat ZA
18 Sawczak Damian gtosowat ZA
19 Stachéw Jadwiga gtosowat ZA
20 Wigcek Stanistaw gtosowat ZA

Sroda, 27 marca 2024

Strona4z11



Gtosowanie nr 5

Numer Slajdu

27

Gtosowanie nad projektem uchwaty w sprawie wyrazenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny
sprzedazy lokali mieszkalnych nr 2, nr 3 i nr 4, potozonych w budynku przy ul. Ogrodowej Nr 4 w

Bolestawcu,
L. P. Nazwisko i Imie Jak gtosowat
1 Abramowicz Zdzistaw gtosowat ZA
7 Agnieszka Stota gtosowat ZA
2 Biernat Bogdan gtosowat ZA
3 Biesiadecki Adam gtosowat ZA
8 Fredyk Renata gtosowat ZA
9 Jazwiec tukasz gtosowat ZA
10 Klasa Piotr gtosowat ZA
12 Kostecki Marian gtosowat ZA
13 Matkowski Maciej gtosowat ZA
14 Molak tukasz gtosowat ZA
15 Poktadek Jozef gtosowat ZA
16 Sakowski Mirostaw gtosowat ZA
17 Sarbak Dawid gtosowat ZA
18 Sawczak Damian gtosowat ZA
19 Stachéw Jadwiga gtosowat ZA
20 Wigcek Stanistaw gtosowat ZA

Sroda, 27 marca 2024

Strona5z11



Gtosowanie nr

6

Numer Slajdu

29

Gtosowanie nad projektem uchwaty w sprawie nadania nazwy drodze wewnetrznej (Jaworowa),

L. P.

1

10
12
13
14
15
16
17
18
19

20

Sroda, 27 marca 2024

Nazwisko i Imie

Abramowicz Zdzistaw

Agnieszka Stota
Biernat Bogdan
Biesiadecki Adam
Fredyk Renata
Jazwiec tukasz
Klasa Piotr
Kostecki Marian
Matkowski Maciej
Molak tukasz
Poktadek Jozef
Sakowski Mirostaw
Sarbak Dawid
Sawczak Damian
Stachéw Jadwiga

Wigcek Stanistaw

Jak gtosowat

gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA

gtosowat ZA
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Gtosowanie nr

7

Numer Slajdu

31

Gtosowanie nad projektem uchwaty w sprawie nadania nazwy drodze wewnetrznej (Cedrowa),

L. P.

1

10
12
13
14
15
16
17
18
19

20

Sroda, 27 marca 2024

Nazwisko i Imie

Abramowicz Zdzistaw

Agnieszka Stota
Biernat Bogdan
Biesiadecki Adam
Fredyk Renata
Jazwiec tukasz
Klasa Piotr
Kostecki Marian
Matkowski Maciej
Molak tukasz
Poktadek Jozef
Sakowski Mirostaw
Sarbak Dawid
Sawczak Damian
Stachéw Jadwiga

Wigcek Stanistaw

Jak gtosowat

gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA

gtosowat ZA
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Gtosowanie nr

8

Numer Slajdu

33

Gtosowanie nad projektem uchwaty w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy
Miejskiej Bolestawiec wraz z autopoprawka

L. P.

1

10
12
13
14
15
16
17
18
19

20

Sroda, 27 marca 2024

Nazwisko i Imie

Abramowicz Zdzistaw

Agnieszka Stota
Biernat Bogdan
Biesiadecki Adam
Fredyk Renata
Jazwiec tukasz
Klasa Piotr
Kostecki Marian
Matkowski Maciej
Molak tukasz
Poktadek Jozef
Sakowski Mirostaw
Sarbak Dawid
Sawczak Damian
Stachéw Jadwiga

Wigcek Stanistaw

Jak gtosowat

gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA

gtosowat ZA
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Gtosowanie nr

Gtosowanie nad projektem uchwaty w sprawie zmian w budzecie miasta na 2024 r. wraz z

L. P.

1

10
12
13
14
15
16
17
18
19

20

Sroda, 27 marca 2024

9

Numer Slajdu

Nazwisko i Imie

Abramowicz Zdzistaw

Agnieszka Stota
Biernat Bogdan
Biesiadecki Adam
Fredyk Renata
Jazwiec tukasz
Klasa Piotr
Kostecki Marian
Matkowski Maciej
Molak tukasz
Poktadek Jozef
Sakowski Mirostaw
Sarbak Dawid
Sawczak Damian
Stachéw Jadwiga

Wigcek Stanistaw

35

Jak gtosowat

gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA

gtosowat ZA
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Gtosowanie nr 10

Numer Slajdu

37

Gtosowanie nad projektem uchwaty w sprawie skargi na Dyrektora Miejskiego Osrodka Pomocy

Spotecznej w Bolestawcu

L. P.
1

10
12
13
14
15
16
17
18
19

20

Sroda, 27 marca 2024

Nazwisko i Imie

Abramowicz Zdzistaw

Agnieszka Stota
Biernat Bogdan
Biesiadecki Adam
Fredyk Renata
Jazwiec tukasz
Klasa Piotr
Kostecki Marian
Matkowski Maciej
Molak tukasz
Poktadek Jozef
Sakowski Mirostaw
Sarbak Dawid
Sawczak Damian
Stachéw Jadwiga

Wigcek Stanistaw

Jak gtosowat

gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA

gtosowat ZA
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Gtosowanie nr 11

Numer Slajdu

39

Gtosowanie nad projektem uchwaty w sprawie powotania Komisji do spraw zbadania poprawnosci,
legalnosci, prawidtowosci przeprowadzenia procedury przetargowej oraz realizacji zadania w ramach
projektu ,,Modernizacja oswietlenia ulicznego w zachodniej i potudniowej czesci wojewddztwa

dolnoslaskiego”

L. P. Nazwisko i Imig Jak gtosowat

7 Agnieszka Stota wstrzymat sie
2 Biernat Bogdan wstrzymat sie
3 Biesiadecki Adam wstrzymat sie
8 Fredyk Renata wstrzymat sie
9 Jazwiec tukasz wstrzymat sie
12 Kostecki Marian wstrzymat sie
13 Matkowski Maciej gtosowat ZA

14 Molak tukasz gtosowat ZA

15 Poktadek Jozef wstrzymat sie
16 Sakowski Mirostaw wstrzymat sie
17 Sarbak Dawid wstrzymat sie
18 Sawczak Damian wstrzymat sie
19 Stachéw Jadwiga wstrzymat sie
20 Wiacek Stanistaw wstrzymat sie

Sroda, 27 marca 2024

Strona11z11



